Р Е Ш Е Н И Е

 05 сентября   2019 года  № 309

с. Малояз

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с  частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах  территориальная избирательная комиссия Салаватского района

Республики Башкортостан решила:

1. Передать участковым избирательным комиссиям следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы

Республики Башкортостан (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Галяеву Э.Б.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                ______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                               _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

от 06 сентября 2019 года №

Наименование

избирательного участка

Число

избирателей

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

На

русском

языке

На русско/

башкирском

языке

На

русско/татарском

языке

№ 2774 Алькинский 321 203 120 -

№2775 Идрисовский 111 - 113 -

№2776 Каратавлинский 330 212 120 -

№2777 Юлаевский 87 - 89 -

№2778 Юнусовский 218 120 100 -

№2779 Аркауловский 1187 1073 120 -

№2780

Бишевляровский

172 54 120 -

№2781 Куселяровский 130 32 100 -

№2782 Ишимбаевский 338 220 120 -

№2783 Миндишевский 175 77 100 -

№2784 Яхинский 302 184 120 -

№2785 Лагеревский 770 654 120 -

№2786 Чебаркулевский 245 127 120 -

№2787 Язгиюртовский 74 - 76 -

№2788 Лаклинский 769 623 - 150

№2789 Урманчинский 349 231 120 -

№2790 Гусевский 294 296 - -

№2791 Малоязовский 506 359 - 150

№2792 Ахуновский 513 416 100 -

№2793 Кусепеевский 131 33 100 -

№2794 Мечетлинский 575 458 120 -

№2795 Еланышевский 201 203 - -

№2796 Мещегаровский 317 169 - 150

№2797

Саргамышевский

215 67 - 150

№2798 Шариповский 309 161 - 150

№2799 Ильчикеевский 314 196 120 -

№2800 Карагуловский 192 74 120 -

№2801

Калмакуловский

(КОИБ)

1154 660 350 150

№2802 Насибашевский 687 540 - 150

№2803 Первомайский 219 121 100 -

№2804

Калмакларовский

540 193 200 150

№2805 Михайловский 1485 1193 150 150

№2806 Новостроевский

(КОИБ)

1008 513 350 150

№2807 Салаватский 1274 830 300 150

№2808 Идельбаевский 251 133 120 -

№2809 Таймеевский 539 292 100 150

№2810 Урмантауский 451 333 120 -

№2811 Терменевский 697 580 120 -

№2812 Айский 129 - - 131

№2813 Турналинский 650 352 132 169

№2814 Ильтаевский 457 339 120 -

№2815 Чулпановский 402 254 - 150

№2816 Янгантауский 690 593 120 -

№3497

Мурсалимкинский

590 443 - 150

Итого  20 368 13 611 4 500 2 400